custum' £705 17s 8d 
subs' £3528 18s 6¼d 

Pellium lanutarum indigenarum 
205,897 pelles 
facientes 857¾ 
saccos, 37 pelles 

cust' £286 13¾d 
subs' £1429 17s 1¼d 

[70] Lanarum Willelmi Cantelowe et Thome Cantelowe, indigenarum, 300 sacci, 7 
clavi ............................................................................................... cust' £100 12¼d 

subs' 20s pro Calesia appunctuatum £300 3s ½d 
Et de residuo subsidii 295½ saccorum, 6½ clavorum parcelle dictorum 300 
saccorum, 7 clavorum attingente ad £197 2s ½d nichil per breve regis de 
magno sigillo suo datum 12mo die Novembris anno 28vo regis Henrici vjti [12 
Nov. 1449] collectoribus custum[arum] et subs[idiorum] regis lanarum et 
pellium lanutarum in portu predicto, qui nunc sunt vel qui pro tempore 
erunt, directum et penes ipsos remanens ac per aliud breve regis de magno 
sigillo suo predicto datum die et anno predictis thesaurario et baronibus de 
scaccario suo directum et irrotulatum in memorandis inter brevia directa 
baronibus de termino sancti Michaelis anno 29no regis predicti rotulo 34to ex 
parte remembratoris regis [PRO, E159/227 Brevia directa baronibus 
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Michaelmas m 34; No. P 29] ac per 4or indenturas predictorum Willelmi et 
Thome summas in manibus suis retentas testificantes et penes has particulas 
remanentes, set de residuo subsidii 4½ saccorum et ½ clavi de remanento 
dictorum 300 saccorum, 7 clavorum ..................................................... 60s 1d 

[71] Pellium lanutarum dicti Thome Cantelowe 4000 pelles facientes 16½ saccos, 
40 pelles............................................................................................ custum' 111s 2d 

subs' 20s pro Calesia appunctuatum £16 13s 4½d 
Et de residuo subsidii predicti attingente ad £11 2s 3d nichil per brevia 
predicta in tercia particula precedenti annotata et unam indenturarum 
predictarum 

[72] Lanarum Roberti White, indigene, 140½ sacci, 12 clavi 
 .................................................................................................. custum' £46 18s 3¾d 

subs' 20s pro Calesia appunctuatum £140 14s 8¼d 
Et de residuo subsidii 137½ asaccoruma, 20 clavorum parcelle dictorum 
140½ saccorum, 12 clavorum attingente ad £91 18s 6d nichil per breve regis 
predicti de magno sigillo suo datum dicto 12mo die Novembris anno 28vo [12 
Nov. 1449] collectoribus custum[arum] et subs[idiorum] regis lanarum et 
pellium alanutaruma in portu predicto, qui nunc sunt vel qui pro tempore 
erunt, directum et penes ipsos remanens ac per aliud breve regis de magno 
sigillo suo predicto datum die et anno predictis prefatis thesaurario et 
baronibus inde directum et irrotulatum in memorandis inter brevia directa 
baronibus de dicto termino sancti Michaelis anno 29no rotulo 32do ex parte 
remembratoris predicti [PRO, E159/227 Brevia directa baronibus 
Michaelmas m 32; No. P 29] ac per unam indenturam ipsius Roberti 
summam in manibus suis retentam [No. P 11] testificantem et penes has 
particulas remanentem, set de residuo subsidii 2½ saccorum, 18 clavorum 
de remanento dictorum 140½ saccorum, 12 clavorum ......................... 38s ¼d 

[73] Lanarum Thome Chalton, Roberti Danvers et Johannis Harowe, indigenarum, 
111 sacci, 5 clavi ............................................................................. custum' £37 9¼d 

subs' 20s pro Calesia appunctuatum £111 23½d 
Et de residuo subsidii 105½ saccorum, 12½ clavorum parcelle dictorum 111 
saccorum, 5 clavorum attingente ad £70 9s 9½d nichil per breve regis 
predicti de magno sigillo suo predicto datum dicto 12mo die Novembris anno 
28vo [12 Nov. 1449] collectoribus custum[arum] et subs[idiorum] regis 
lanarum et pellium lanutarum [f. 53r; p. 105 stamped] in portu predicto, qui 
nunc sunt vel qui pro tempore erunt, directum et penes ipsos remanens ac 
per aliud breve regis de magno sigillo suo predicto datum die et anno 
predictis prefatis thesaurario et baronibus inde directum et irrotulatum in 
memorandis inter brevia directa abaronibusa de dicto termino sancti 
Michaelis anno 29no rotulo 30mo ex parte remembratoris predicti [PRO, 
E159/227 Brevia directa baronibus Michaelmas m 30; No. P 28] ac per 
quinque indenturas ipsorum Thome, Roberti et Johannis summas in 
manibus suas retentas [No. P 25, the others are untraceable] testificantes et 
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penes has particulas remanentes, set de residuo subsidii 5¼ saccorum, 5½ 
clavorum de remanento dictorum 111 saccorum, 5 clavorum ............ 71s 8¼d 

[74] Pellium lanutarum dictorum Thome Chalton, Roberti Danvers et Johannis 
Harowe, indigenarum, 3497 pelles facientes 14½ saccos, 17 pelles 
 .................................................................................................... custum' £4 17s 1¾d 

subs' 20s pro Calesia appunctuatum £14 11s 5¼d 
Et de residuo subsidii predicti attingente ad £9 14s 3½d nichil per brevia et 
indenturas predicta in tercia particula precedenti annotata 

[75] Lanarum Johannis Tate, Johannis Bolle et Willelmi Bere, indigenarum, 42¼ 
sacci, 9 clavi ............................................................................. custum' £14 2s 10½d 

subs' 20s pro Calesia appunctuatum £42 8s 6d 
Et de residuo subsidii 40¾ saccorum, 9 clavorum parcelle dictorum 42¼ 
saccorum, 9 clavorum attingente ad £27 5s 9d anichila per breve regis 
predicti de magno sigillo suo predicto datum dicto 12mo die Novembris anno 
28vo [12 Nov. 1449] collectoribus custum[arum] et subs[idiorum] regis 
lanarum et pellium lanutarum in portu predicto, qui nunc sunt vel qui pro 
tempore erunt, directum et penes ipsos remanens ac per aliud breve regis 
predicti de magno sigillo suo predicto datum die et anno predictis prefatis 
thesaurario et baronibus directum et irrotulatum in memorandis inter brevia 
directa baronibus de dicto termino sancti Michaelis anno 29no rotulo 33° ex 
parte remembratoris predicti [PRO, E159/227 Brevia directa baronibus 
Michaelmas m 33; No. P 32] ac per 4or indenturas ipsorum Johannis, 
aJohannisa et Willelmi summas in manibus suis retentas [No. P 9, P 12, P 
13, the last is untraceable] testificantes et penes has particulas remanentes, 
set de residuo subsidii 1½ saccorum de remanento dictorum 42¼ saccorum, 
9 clavorum ............................................................................................ 20s ½d 

[76] Pellium lanutarum dictorum Johannis Tate et Willelmi Bere, indigenarum, 
22,836 pelles facientes 95 saccos, 36 pelles ............................. custum' £31 14s 4¾d 

subs' 20s pro Calesia appunctuatum £95 3s ¾d 
Et de residuo subsidii 16,953 pellium faciencium 70½ saccos, 33 pelles 
parcelle dictorum 95 saccorum, 36 pellium attingente ad £47 2s ¼d nichil 
per brevia et indenturas predicta supra in tercia particula precedenti 
annotata, set de residuo subsidii 5883 pellium faciencium 24½ saccos, 3 
pelles de remanento dictorum 95 saccorum, 36 pellium ................ £16 6s 11d 

[77] Lanarum Johannis Walden, indigene, 92 sacci, 4 clavi ..... custum' £30 13s 11d 
subs' 20s pro Calesia appunctuatum £92 19¼d 

Et de residuo subsidii 88½ saccorum, 4 clavorum parcelle dictorum 92 
saccorum, 4 clavorum attingente ad £59 14d nichil per breve regis predicti 
de magno sigillo suo predicto datum dicto 12mo die Novembris anno 28vo 
[12 Nov. 1449] collectoribus custum[arum] et subs[idiorum] regis lanarum 
et pellium [f. 53v, p. 106] lanutarum in portu predicto, qui nunc sunt vel qui 
pro tempore erunt, directum et penes ipsos remanens ac per aliud breve 
regis predicti de magno sigillo suo predicto datum die et anno apredictisa 
prefatis thesaurario et baronibus directum et irrotulatum in memorandis 
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inter brevia directa baronibus de dicto termino sancti Michaelis anno 29no 
rotulo 41° ex parte remembratoris predicti [PRO, E159/227 Brevia directa 
baronibus Michaelmas m 41; No. P 33] ac per unam indenturam ipsius 
Johannis summam in manibus suis retentam [No. P 26] testificantem et 
penes has particulas remanentem, set de residuo subsidii 3½ saccorum lane 
de remanento dictorum 92 saccorum, 4 clavorum ................................. 46s 8d 

[78] Pellium lanutarum dicti Johannis Walden, indigene, 18,900 pelles facientes 
77¾ saccos .................................................................................... custum' £26 5s 1d 

subs' 20s pro Calesia appunctuatum £78 15s 3d 
Et de residuo subsidii predicti attingente ad £52 10s 2d nichil per brevia et 
indenturam apredictaa in tercia particula precedenti annotata 

[79] Lanarum Willelmi Holt, indigene, 144½ sacci, 11 clavi 
 .................................................................................................. custum' £48 4s 10¾d 

subs' 20s pro Calesia appunctuatum £144 14s 4½d 
Et de residuo subsidii predicti attingente ad £96 9s 8¾d nichil per breve 
regis predicti de magno sigillo suo predicto datum dicto 12mo die Novembris 
anno 28vo [12 Nov. 1449] collectoribus custum[arum] et subs[idiorum] regis 
lanarum et pellium lanutarum in portu predicto, qui nunc sunt vel qui pro 
tempore erunt, directum et penes ipsos remanens ac per aliud breve regis 
predicti de magno sigillo suo predicto datum die aeta anno predictis prefatis 
thesaurario et baronibus directum et irrotulatum in memorandis inter brevia 
directa baronibus de dicto termino sancti Michaelis anno 29no rotulo 26to ex 
parte remembratoris predicti [PRO, E159/227 Brevia directa baronibus 
Michaelmas m 26; No. P 53] ac per tres indenturas ipsius Willelmi summas 
in manibus suis retentas [No. P 19, the others are untraceable] testificantes 
et penes has particulas remanentes 

[80] Pellium lanutarum dicti Willelmi Holt, indigene, 23,336 pelles facientes 97 
saccos, 56 pelles ......................................................................... custum' £32 8s 3½d 

subs' 20s pro Calesia appunctuatum £97 4s 9¼d 
Et de residuo subsidii 22,840 pellium faciencium 95 saccos, 40 pelles par-
celle dictorumb 23,336 pellium faciencium 97 saccos, 56 pelles attingente 
ad £63 9s 1¼d nichil per brevia et indenturas predicta in proxima particula 
precedenti annotata, set de residuo subsidii 496 pellium faciencium 2 
saccos, 16 pelles de remanento predictorumb 23,336 pellium faciencium 97 
saccos, 56 pelles ................................................................................. 27s 7½d 

[81] Lanarum Willelmi Combes, indigene, 7½ sacci, 18 clavi ....... custum' 52s 3¾d 
subs' 20s pro Calesia appunctuatum £7 16s 11¼d 

Et de residuo subsidii 3¼ saccorum, 7½ clavorum parcelle dictorum 7½ 
saccorum, 18 clavorum attingente ad 45s 3d nichil per breve regis de magno 
sigillo suo predicto datum adictoa 12mo die Novembris anno 28vo [12 Nov. 
1449] collectoribus custum[arum] et subs[idiorum] regis lanarum et pellium 
lanutarum in portu predicto, qui nunc sunt vel qui pro tempore erunt, 
directum et penes ipsos remanens ac per aliud breve regis predicti de magno 
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sigillo suo predicto datum die et anno predictis prefatis thesaurario et 
baronibus directum [f. 54r; p. 107] et irrotulatum in memorandis inter 
brevia directa baronibus de dicto termino sancti Michaelis dicto anno 29no 
rotulo 30mo ex parte remembratoris predicti [PRO, E159/227 Brevia directa 
baronibus Michaelmas m 30; No. P 57] ac per unam aindenturama ipsius 
Willelmi summam in manibus suis retentam [No. P 8] testificantem et 
penes has particulas remanentem, set de residuo subsidii 4¼ saccorum, 10½ 
clavorum de remanento dictorum 7½ saccorum, 18 clavorum ........... 59s 4¾d 

[82] Pellium lanutarum dicti Willelmi Combes 24,100 pelles facientes 100¼ 
saccos, 40 pelles ......................................................................... custum' £33 9s 6½d 

subs' 20s pro Calesia appunctuatum £100 8s 6½d 
Et de residuo subsidii predicti attingente ad £66 18s 11d nichil per brevia 
predicta ac per indenturam predictam et per quandam aliam indenturam 
[untraceable] ipsius Willelmi summas in manibus suis retentas 
testificantem et penes has particulas remanentem 

[83] Lanarum Johannis Feld, Ricardi Cely et Ricardi Bowell, indigenarum, 30¾ 
sacci, 9 clavi ............................................................................... custum' £10 6s 2¼d 

subs' 20s pro Calesia appunctuatum £30 18s 6¼d 
Et de residuo subsidii 25½ saccorum, 1½ clavorum parcelle dictorum 30¾ 
saccorum, 9 clavorum attingente ad £17 5d nichil per breve regis de magno 
sigillo suo predicto datum dicto 12mo die Novembris anno 28vo [12 Nov. 
1449] collectoribus custum[arum] et subs[idiorum] regis lanarum et pellium 
lanutarum in portu predicto, qui nunc sunt vel qui pro tempore erunt, 
directum et penes ipsos remanens ac per aliud breve regis predicti de magno 
sigillo suo predicto datum die et anno predictis prefatis thesaurario et 
baronibus directum et irrotulatum in memorandis inter brevia directa 
baronibus de dicto termino sancti Michaelis anno 29no rotulo 26to ex parte 
remembratoris predicti [PRO, E159/227 Brevia directa baronibus 
Michaelmas m 26; No. P 54] ac per 3 indenturas ipsorum Johannis, Ricardi 
et Ricardi summas in manibus suis retentas [No. P 14, P 15, P 18] 
testificantes et penes has particulas remanentes, set de residuo subsidii 5¼ 
saccorum, 7½ clavorum de remanento dictorum 30¾ saccorum, 9 clavorum 
.......................................................................................................... 71s 11¼d 

[84] Pellium lanutarum dictorum Johannis Felde, Ricardi Cely et Ricardi Bowell 
23,050 pelles facientes 96 saccos, 10 pelles .................................... custum' £32 4¾d 

subs' 20s pro Calesia appunctuatum £96 12½d 
Et de residuo subsidii 18,878 pellium faciencium 78½ saccos, 38 pelles 
parcelle dictorumb 23,050 pellium attingente ad £52 8s 11d nichil per brevia 
et indenturas predicta in tercia particula precedenti annotata, set de residuo 
subsidii 4172 pellium faciencium 17¼ saccos, 32 pelles de remanento 
dictorumb 23,050 pellium .......................................................... £11 11s 10½d 
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[85] Lanarum Roberti Horne, indigene, 71 sacci, 6 clavi ........... custum' £23 14s 2d 
subs' 20s pro Calesia appunctuatum £71 2s 3½d 

Et de residuo subsidii 61½ saccorum, 6½ clavorum parcelle dictorum 71 
saccorum, 6 clavorum attingente ad £41 21½d nichil per breve regis de 
magno sigillo suo datum dicto 12mo die Novembris anno 28vo [12 Nov. 
1449] collectoribus custum[arum] et subs[idiorum] regis lanarum et pellium 
lanutarum in portu predicto, qui nunc sunt vel qui pro tempore erunt, 
adirectuma et penes ipsos remanens ac per aliud breve regis predicti de 
magno sigillo suo predicto datum die et anno predictis prefatis thesaurario 
et baronibus directum et irrotulatum in memorandis [f. 54v; p. 108] inter 
brevia directa baronibus de dicto termino sancti Michaelis anno 29no rotulo 
33° ex parte remembratoris predicti [PRO, E159/227 Brevia directa 
baronibus Michaelmas m 33; No. P 31] ac per 3 indenturas ipsius Roberti 
summas in manibus suis retentas [No. P 23, the others are untraceable] 
testificantes et penes has particulas remanentes, set de residuo subsidii 9¼ 
saccorum, 12½ clavorum de remanento dictorum 71 saccorum, 6 clavorum 
......................................................................................................... £6 6s 6¾d 

[86] Pellium lanutarum dicti Roberti Horne 25,600 pelles facientes 106½ saccos, 
40 pelles....................................................................................... custum' £35 11s 2d 

subs' 20s pro Calesia appunctuatum £106 13s 6d 
Et de residuo subsidii 25,520 pellium faciencium 106¼ saccos, 20 pelles 
parcelle dictorumb 25,600 pellium attingente ad £70 17s 10½d nichil per 
brevia et indenturas predicta in tercia particula precedenti annotata, set de 
residuo subsidii 80 pellium de remanento dictorumb 25,600 pellium 
.............................................................................................................. 4s 5½d 

[87] Lanarum Johannis Pulter et Nicholai Mattoke, indigenarum, 123 sacci, 16 
clavi ............................................................................................ custum' £41 2s 1½d 

subs' 20s pro Calesia appunctuatum £123 6s 2¼d 
Et de residuo subsidii 111¾ saccorum, 7 clavorum parcelle dictorum 123 
saccorum, 16 clavorum attingente ad £74 11s 10¼d nichil per breve regis 
predicti de magno sigillo suo datum dicto 12mo die Novembris anno 28vo [12 
Nov. 1449] collectoribus custum[arum] et subs[idiorum] regis lanarum et 
pellium lanutarum in portu predicto, qui nunc sunt vel qui pro tempore 
erunt, directum et penes ipsos remanens ac per aliud breve regis predicti de 
magno sigillo suo predicto datum die et anno predictis prefatis thesaurario 
et baronibus directum et irrotulatum in memorandis inter brevia directa 
baronibus de dicto termino sancti Michaelis anno 29no rotulo 32do ex parte 
remembratoris predicti [PRO, E159/227 Brevia directa baronibus 
Michaelmas m 32; No. P 30] ac per 4or indenturas ipsorum Johannis et 
Nicholai summas in manibus suis retentas [No. P 16, P 17, the others are 
untraceable] testificantes et penes has particulas remanentes, set de residuo 
subsidii 11¼ saccorum, 9 clavorum de remanento dictorum 123 saccorum, 
16 clavorum ...................................................................................... £7 12s 4d 
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[88] Pellium lanutarum dictorum Johannis Pulter et Nicholai Mattoke 11,200 
pelles facientes 46½ saccos, 40 pelles ...................................... custum' £15 11s 1¾d 

subs' 20s pro Calesia appunctuatum £46 13s 5¼d 
Et de residuo subsidii 9860 pellium faciencium 41 saccos, 20 pelles parcelle 
dictorumb 11,200 pellium attingente ad £27 7s 9½d nichil per brevia et 
indenturas predicta in tercia particula precedenti annotata, set de residuo 
subsidii 1340 pellium faciencium 5½ saccos, 20 pelles de remanento 
dictorumb 11,200 pellium ................................................................... 74s 5½d 

[89] Lanarum Willelmi Pirton, indigene, 51 sacci, 2 clavi ............. custum' £17 3¼d 
subs' 20s pro Calesia appunctuatum £51 9¼d 

Et de residuo subsidii 50½ saccorum, 10½ clavorum parcelle dictorum 51 
saccorum, 2 clavorum attingente ad £33 16s nichil per breve regis de magno 
sigillo suo datum dicto 12mo die Novembris anno 28vo [12 Nov. 1449] 
collectoribus custum[arum] et subs[idiorum] regis lanarum et pellium 
lanutarum in portu predicto, qui nunc sunt vel qui pro tempore erunt, 
directum et penes ipsos remanens ac per aliud breve regis predicti de magno 
sigillo suo predicto datum die et anno predictis prefatis thesaurario et 
baronibus directum et irrotulatum in memorandis inter brevia directa 
baronibus [f. 55r; p. 109] de dicto termino sancti Michaelis anno 29no rotulo 
34to ex parte remembratoris predicti [PRO, E159/227 Brevia directa 
baronibus Michaelmas m 34; No. P 55] ac per duas indenturas 
[untraceable] ipsius Willelmi summas in manibus suis retentas testificantes 
et penes has particulas remanentes, set de residuo subsidii 17½ clavorum de 
remanento dictorum 51 saccorum, 2 clavorum .................................... 4s 6½d 

[90] Pellium lanutarum Walteri Brewes, indigene, 12,173 pelles facientes 50½ 
saccos, 53 pelles ....................................................................... custum' £16 18s 2¼d 

subs' 20s pro Calesia appunctuatum £50 14s 6¾d 
Et de residuo subsidii 7434 pellium faciencium 30¾ saccos, 54 pelles 
parcelle dictorumb 12,173 pellium attingente ad £20 13s 4d nichil per brevia 
predicta in tercia particula precedenti annotata ac per indenturam ipsius 
Walteri summas in manibus suis retentas [No. P 10] testificantem et penes 
has particulas remanentem, set de residuo subsidii 4739 pellium faciencium 
19½ saccos, 59 pelles de remanento dictorumb 12,673 pellium ....... £13 3s 4d 

[91] Lanarum Roberti White, Willelmi Combes, Johannis Walden, Johannis 
Grafton et Thome Stone, indigenarum, 261½ sacci, 2 clavi .......... custum' £87 3s 9d 

subs' 20s pro Calesia appunctuatum £261 10s 11¾d 
Et de residuo subsidii 230 saccorum parcelle dictorum 261½ saccorum, 2 
clavorum attingente ad £153 6s 8d nichil per breve regis de magno sigillo 
suo datum 20mo die Marcii dicto anno 28vo [20 Mar. 1450] collectoribus 
custum[arum] et subs[idiorum] regis lanarum et pellium lanutarum in portu 
predicto, qui nunc sunt et qui pro tempore cfuerintc, directum et penes has 
particulas remanens ac per aliud breve regis predicti de magno sigillo suo 
predicto datum die et anno predictis prefatis thesaurario et baronibus 
directum et irrotulatum in memorandis inter brevia directa baronibus de 
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dicto termino sancti Michaelis anno 29no rotulo 41° ex parte remembratoris 
predicti [PRO, E159/227 Brevia directa baronibus Michaelmas m 41; No. P 
34] ac per 6 indenturas [untreaceable] ipsorum Roberti, Willelmi, Johannis, 
Johannis et Thome summas in manibus suis retentas testificantes et penes 
has particulas remanentes, set de residuo subsidii 31½ saccorum, 2 
clavorum de remanento dictorum 261½ saccorum, 2 clavorum ........... £21 9d